

## Siikalatvan osallistuminen INNOFOOD -hankkeeseen (Interreg)

Kunnanhallitus 21.05.2024 § 157  
177/00.04.02/2024

Oulun ammattikorkeakoulun ja kansainvälisten hankekumppaneiden kanssa valmistellussa hankkeessa tarkastellaan alkutuottajien ja maatalousyrittäjien toimintaedellytyksiä sekä ruokatuotannon turvallisuusnäkökulmia ja ilmastovaikutuksia. Hanke lisää tietoisuutta maatalouden merkityksestä paikallisessa ruokatuotannossa sekä toimitusketjuissa ja selvittää yksilöllisten elämäntapojen vaikutusta kulutuskäyttäytymiseen. Tavoitteena on myös vahvistaa ruokatuotannon sekä kulutuksen perinteitä ja tapoja, alueen biodiversiteettiä, maaseudun ruokatuotannon arvoketjuja sekä tuotteiden laatua, terveellisyttä ja omavaraisuutta.

Kansainvälisenä yhteistyönä selvitetään mahdollisuudet kansainväliselle (eurooppalaiselle) ruokatuotannon verkostolle sekä ruokaketjuille hankkeeseen osallistuvien alueiden kesken. Alueidenvälisessä vertailussa kiinnitetään huomiota ruokatuotannon sosiaaliseen ja kulttuuriseen merkitykseen sekä perinteisiin ja jalostusmenetelmiin. Perinteistä etsitään aineksia uusiin innovaatioihin ja jokaiselta hankekumppanilta kootaan perinneruokapaketti. Paikalliset ruokatuotannon tarinat ja kertomukset nostavat esille alkutuotantoon ja ruokaketjuihin liitettävää alueidentiteettiä.

Hanke noudattaa Siikalatvan kuntastrategian tavoitteita mm. lähiruokatuotannon osalta. Lisäksi hanke tukee elinvoimaohjelman tavoitteita.

Hankkeeseen osallistuu Suomen lisäksi Romania, Itävalta, Kreikka, Kypros, Italia, Makedonia, Sveitsi ja Ranska.

Hankkeen kokonaiskustannus on noin 1 500 000 €, josta Oulun ammattikorkeakoulun osuus on 565 000 €. Siikalatvan kunnan osallistuminen katetaan OAMK:n hallinnoimasta budjetista. Siikalatvan budjettiosuus on noin 150 000 €. EU-tuki on 80 % ja jäljelle jäävästä osuudesta 70 % katetaan kansallisena tukirahoituksena, jolloin Siikalatvalta veloitetaan rahoituksena yhteensä 9000 €. Hankkeen kesto on 1.4.2025 – 31.3.2028.

**Esittelijä:** Kunnanjohtaja Pekka Iivari

**Päätösehdotus:** Siikalatvan kunta osallistuu hankkeeseen yhteensä 9000 € omarahoitusosuudella.

**Päätös:** Päätösehdotuksen mukaisesti.